保護者各位

あ す な

7月

日 月 火 水 木 金 土

　 　 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 夏休み期間　7/26(火)～8/19(金)

31

8月 全体会議の為、午後からの受け入れのみとなります。

日 月 火 水 木 金 土 8/5(金）・8/12(金)　13：00～17：00

1 2 3 4 5 6 ※お間違えのないようにお願いいたします。

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 お盆休み　8/13（土）～8/15（月）

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 8/22(月)から通常の利用時間になります。

※日曜日・祝日はこれまでと同様に休業です。

あすな　TEL 011-826-3390

　（10：00から利用や午後から利用などをお知らせください。）

　ご不明な点やご相談がございましたらお気軽にお問い合わせください。

また、日頃よりあすなへのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、7月から夏休みを迎えるにあたり、営業時間のご案内をさせていただきます。

夏休みの営業時間は、10：00～16：00とさせていただきます。

※あすなの夏休みは小学校に合わせています。

　幼稚園・保育園・中学校・高等学校の方は日程をお間違えのないようご確認お願い致します。

※幼稚園・保育園を利用しているお子様は、あすなの夏休み期間の利用時間をお知らせください。

令和4年6月

児童発達支援・放課後等デイサービス

代表　山本綾乃

夏季休暇についてのお知らせ

初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。